
ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

24.02.2021                  № 49/207                        
с. Швариха 

 

О внесении изменений в решение Шварихинской сельской Думы  

от 24.12.2020 № 48/205 

 

В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги 

при отсутствии приборов учета коммунальных услуг в соответствии с 

утвержденным предельным индексом максимально возможного изменения 

роста коммунальных платежей населения, Шварихинская сельская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Шварихинской сельской Думы от 24.12.2020        

№ 48/205 «Об утверждении стандартов уровня платежей населения за 

коммунальные услуги для населения на территории Шварихинского 

сельского поселения на первое полугодие 2021 года» (далее - Решение) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 3 Решения после слов «сжиженного газа» дополнить 

словами: «в баллонах с места промежуточного хранения (склада)». 

2. Обнародовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

нормативных актов органов местного самоуправления Шварихинского 

сельского поселения Нолинского района Кировской области и на 

официальном сайте Шварихинского сельского поселения 

(http://shvariha.ucoz.com). 

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2021. 

 

 

Председатель Шварихинской сельской Думы:           Л.С.Симонов 

 

Глава Шварихинского сельского поселения:                   А.В.Заболотский 

http://shvariha.ucoz.com/

